Codiub - Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba
Avenida Dom Luiz Maria de Santana, 146 - Santa Marta - CEP 38061-080

Uberaba - MG (34)3319-6900
1 de 1

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 024/2022

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE UBERABA –
CODIUB.

CONTRATADA: AGENDA ASSESSORIA PLANEJAMENTO E INFORMÁTICA LTDA.

OBJETO:

PRAZO:

VALOR:

Constitui objeto do presente a contratação de empresa especializada na
prestação de serviço de locação e uso de licenças tecnológica, com
manutenção corretiva, adaptativa e evolutiva, para Sistema
Previdenciário e Legislações aplicáveis aos RPPS, conforme
termo de referência.

180 (cento e oitenta) dias, contados a partir do dia 11/12/2024.

R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais) mensais e valor global de
R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

LICITAÇÃO:

Dispensa de Licitação nº 009/2024.

Uberaba/MG, 10 de dezembro de 2024.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - CODIUB
Celi Camargo

Diretora Presidente